
 
     ПОЧАЇВСЬКА  МІСЬКА  РАДА                        

ВОСЬМЕ  СКЛИКАННЯ 

ШІСТДЕСЯТ П’ЯТА СЕСІЯ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
від «12» січня 2026 року   № 3623 

 

Про затвердження протоколу  

про результати електронного  

аукціону з продажу об’єкта 

малої приватизації 

 

З метою забезпечення приватизації шляхом продажу на аукціоні з умовами 

об’єкта малої приватизації, керуючись Законом України «Про приватизацію 

державного і комунального майна», Порядком проведення електронних аукціонів 

для продажу об’єктів малої приватизації, затвердженим Кабінетом Міністрів 

України від 10.05.2018 року № 432 (із змінами), враховуючи рішення Почаївської 

міської ради від 10.10.2025р. № 3516 «Про затвердження переліку об’єктів 

комунальної власності Почаївської міської ради, які підлягають приватизації у 

2025 році», № 3546 від 18.11.2025р. «Про приватизацію об’єкта комунальної 

власності Почаївської міської ради, що розміщений за адресою вул. Центральна, 

79, с. Ридомиль, Кременецького району», № 3574 від 11.12.2025 «Про 

затвердження умов та стартової ціни об’єкта малої приватизації нежитлового 

приміщення, млина Почаївської міської ради», Положення про аукціонну комісію 

з продажу об’єктів комунальної власності Почаївської міської ради», згідно з 

Протоколом про результати електронного аукціону № SPD001-UA-20251228-

79808, сформованого 05.01.2026 року 16:20:31, враховуючи висновки і пропозиції 

постійної комісії міської ради з питань комунальної власності, житлово-

комунального господарства, енергозбереження, транспорту та благоустрою, 

Почаївська міська рада: 

 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Затвердити протокол про результати електронного аукціону SPD001-UA-

20251228-79808, сформованого 05.01.2026 року оператором - ТзОВ 

«ЗАКУПІВЛІ ПРО» через електронний майданчик якого запропоновано 

ціну у сумі 249250 грн. (двісті сорок дев’ять тисяч двісті п’ятдесят гривень) 

без податку на додану вартість – покупцем Гринюком Ігором 

Миколайовичом, ІПН/РНОКПП 3364110919.  

 

2. Визнати переможцем електронних торгів з приватизації об’єкту малої 

приватизації комунальної власності Почаївської міської ради, нежитлового 

приміщення, млина Почаївської міської ради, що знаходиться за адресою: 

вул. Центральна, 79, с. Ридомиль Кременецького району Тернопільської 

області – Гринюка Ігора Миколайовича. 

 



3. Здійснити, за результатами електронного аукціону, відчуження нежитлового 

приміщення, млина Почаївської міської ради, що знаходиться за адресою: 

вул. Центральна, 79, с. Ридомиль Кременецького району Тернопільської 

області за ціною 249250 грн. (двісті сорок дев’ять тисяч двісті п’ятдесят 

гривень) без податку на додану вартість, шляхом його продажу – Гринюку 

Ігорю Миколайовичу, ІПН/РНОКПП 3364110919. 

 

4. Почаївському міському голові Василю БОЙКУ укласти договір купівлі-

продажу між покупцем і продавцем у встановлений законодавством термін. 

 

5. Покупець сплачує на відповідний поточний рахунок міської ради ціну 

продажу об’єкта приватизації протягом 20 (двадцяти) днів з дня 

формування протоколу про результати електронного аукціону.. 

 

6. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну депутатську комісію 

міської ради з питань комунальної власності, житлово-комунального 

господарства, енергозбереження, транспорту та благоустрою. 

 

 

 

 

Міський голова  Василь БОЙКО 
 

Максимчук Сергій  

Бондар Галина 

Лівінюк Віктор 


